
Anexa Nr. 22 
la Documentația standard nr. _____ 
din „____” ________ 20___ 

 

SPECIFICAȚII TEHNICE 

 
Numărul procedurii de achiziție: 21074466 (MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1677155436597) din 23.02.2023 

Obiectul achiziției: Produse de panificație pentru necesităţile Armatei Naţionale 

Denumirea 

bunurilor 

Denumirea modelului 

bunului 
Țara de origine Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 
Standarde de referință 

Lotul 1       

Pâine din făină de 
grâu calitatea I, 
(pentru U.M. din r-

nul Cahul). 

Pâine din făină de grâu 
calitatea I, greutatea 0,55 
kg., ambalată. 

Republica 
Moldova (MD) 

“Franzeluța” S.A. 
IDNO: 

1002600004030 

Conform cerințelor: Legea nr. 279/2017, 
Legea nr. 306/2018 și HG nr. 775/2007.  
Produsele de panificație, după obținerea 
indicilor de calitate și de inofensivitate vor fi 
feliate, ambalate și etichetate individual.  
Livrarea se va efectua cu transportul 
vânzătorului (Legea nr. 296/2017) la 

comanda cumpărătorului la depozitul 
alimentar a unității militare din r-nul Cahul, 
str. Mihai Viteazul 4. 
Termen de livrare: în perioada aprilie - 
octombrie, anul 2023. 

Conform cerințelor: Legea nr. 279/2017, 
Legea nr. 306/2018 și HG nr. 775/2007.  
Produsele de panificație, după obținerea 
indicilor de calitate și de inofensivitate vor fi 
feliate, ambalate și etichetate individual.  
Livrarea se va efectua cu transportul 
vânzătorului (Legea nr. 296/2017) la 

comanda cumpărătorului la depozitul 
alimentar a unității militare din r-nul Cahul, 
str. Mihai Viteazul 4. 
Termen de livrare: în perioada aprilie - 
octombrie, anul 2023. 

HG Nr.775 din 
03.07.2007, HG Nr.520 
din 22.06.2010, NFRP 
2000 din 27.02.2001, 
ISO 22000:2018 

 
Vânzător (Ofertant): 

Combinatul de panificație din Chișinău 

„Franzeluța” S.A.  
Nume: Tatiana NOVACOVA 
Funcția: Șefă sector vânzări interne 
Adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa, 30 
Data: 10.03.2023 

Semnătura 
(În baza ordinului nr. 346 din 27.12.2022) 
 

 

 

 

 

 

 

Ex. Specialist în achiziții publice 

Viorel PREGUZA 
Tel.: (+373 22) 835-506, 069711007 
E-mail: viorel.preguza@franzeluta.md 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1677155436597
mailto:viorel.preguza@franzeluta.md

		2023-03-10T08:49:06+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




